
お客様 各位                   

                                   2021 年 8 月 31 日 

神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号 

            ナダ電子株式会社 営業二課 

                              ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１ 

                              ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２ 

                                   URL:http://www.nada.co.jp 

 

 

マイクロプリンタ ＴＰ/ＴＰＴ－２８９Ｕ 製造中止のご案内 
 

拝啓 

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

   表記の件につきまして下記の様、製造中止のご案内を申し上げますので、 

何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後ともお客様に満足して頂ける製品の開発・生産を行う所存でございますので 

引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。                                 

敬具 

 
      

―――― 記 ―――― 

 

 

１．製造中止製品  ＴＰ－２８９Ｕ、ＴＰＴ－２８９Ｕ   

 

    ２．製造中止理由  使用部品（ＣＰＵその他）の製造中止による。   

 

３．生産中止月日  ２０２１年８月３１日。   

 

    ５．保守期限    ２０２６年８月３１日。                

 

    ６．後継機種    プリントメモリＰＭ－２３２ 

ＴＰ／ＴＰＴ－２８９Ｅ 

              上記を一緒にご使用になることで 

同等の機能を提供いたします。 

 

以上 
 

 

http://www.nada.co.jp/

